様式第6号(第10条関係)
地域づくり振興事業補助金交付請求書

	一金

	　円

　これは、　　　　年　　月　　日付け、浜田市指令　　第　　号をもって、確定通知のあった補助金

	内訳
	既交付額
	0円

	今回請求額
	円

	未交付額
	0円

　浜田市地域づくり振興事業補助金交付要綱第10条第2項の規定により、上記のとおり請求します。

　　　　　　年　　月　　日
　　浜田市長　　　　　　　様
　　　町内会等の名称

代表者　住　所
氏　名
　補助金等の交付については、下記への口座振替を希望します。
	金融機関名

	同店舗名
	　　　　　　　　　　本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	預金種目
	1　普通　　2　当座　　3　その他(　　　　　　　　)

	口座番号

	口座名義人
（通帳表紙の裏面に記載のあるカナ名義を記入して下さい。）

PAGE